Nachträge und Berichtigungen zu Band I .

Zu * 3 . Propst Bruning von Beuren erscheint noch 1257
Walk . Urk . B . 324 , 1261 Wolf archid . Heiligenst . II .

Zu * 7 . Vogt Willekin (und Friedrich ) als Zeuge in einer
Urkunde Herzog Albrechts für Rcinhausen , d .d . Göttingen , 1255 .

VI . Non . Octobr . : Willikinus aclvoc . de Ilonovero 1267 , v . Ho -
deuberg , Barsiughausen 46 ^ Willielmus advocatus , v . Hodenberg ,
Marienwcrder 45 : Willekinus de Aldenhusen als Zeuge in einer
Urkunde der Herzöge Albrecht und Jobaun , d . d . Lüncburg 1265 .
Jan . 22 , Mcklenb . Urk . B . II , S . 261 .

Das Datum muß Apr . 1 fein .

* 7 » . Der Rath zu Göttinnen erklärt , daß Hartmann Störte -
beeker in seiner Gegenwart allen Rechten auf die Güter entsagt
habe , die sein Bruder Bertram zu scincin Seelenheil dem Kloster
Maria Magdalcnä zu Mnhlhanscn überlassen hat . 1255 . Apr . 1 .

sSt . - A . in Mühlhauscn i .)

Universis baue Hieram inspecturis Willekinus advocatus ,

Johannes schulthetus dictus Revenig et universitas consulum in

Gothinge salutem in vero omnium salutari . Ea que fiunt in

tempore , labuntur cum tempore , nisi scripture ac testium ami -
niculo roborentur . Ilinc est , quod universis ac singulis presen -

tibus declaramus , quod Harthmannus Storthebekere in nostra

presentia constitutus iuri suo , si quod habere videbatur in bonis ,

que contulit frater suus Ilcrtbramus pro remedio anime sue
conventui s . Marie Magdalene in Molehusen , renunciavit libere

et absolute in perpetuum taciturus , renuncians simili instrumento ,

J ) Ich verdanke die Mittheilung dieser Urkunde der Gute des Herr »
Archivralhs Von Mulverstcdl in Magdeburg .
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quod super eisdem bonis requirendis dictus Ilnrthmamius obti¬
nuerat a legato . Igitur ne factum hoc oblivione vel calumpnia
irritari valeat in suturum , ipsum presentis scripti tenore ac sigilli
nostri munimine duximus roborandum . Testes sunt Heinricus
miles de Ludolveshusen , Hartmannus miles de Sulinge , Johannes
Schultheius , Johannes filius Teten , ßernhardus Monetarius , Jo¬
hannes de Foro , Ilelewicus de 8 . Jacobo , et alii plures , qui
receperunt promissum ex parte omnium consulum civitatis in
Gothinge , sub ea condicione , quod si uinquam amplius prodictum
conventum inpetat in hac causa , a nostra civitate et a terminis
totius regionis sit eliminatus in perpetuum et abscisus , et nos
iniurias suas tamquam hominis dolosi et malefici seculari indicio
prosequamur . Acta sunt hec a . gralie MCCLV , seria V . infra
octavas pasche .